Sunto ergo Gramina Paniculata, paniculâ vel è *locustis simplicibus*, vel è *locustis squamosis* compositâ.

Locustæ cum amplices tum squamosæ sunt vel *Mutica* vel *Aristata*.

Squamo-

Squamosæ Muticæ vel ex duobus tantum glumarum paribus componuntur, vel ex pluribus.

Quæ pluribus constant sunt vel *compressæ*, vel *teretes*.

Compressæ sunt vel *pendula* ut in Gramine *Phalaroide* seu *Tremulo*; vel *erectæ*, ut in Gramine *Amoris* dicto seu *Eragrosti*.

GRAMINA PANICULATA LOCUSTIS SIMPLICIBUS.

Gramina Paniculata locustis simplicibus sunt vel Maxima in hoc genere, paniculâ lanuginosâ, seu semine papposo, *Arundines* dicta, vel Minora.

I.

Maxima, paniculâ lanuginosâ,

seu

Arundines.

1. *Arundo vulgaris vallatoria.*

2. *Arundo sativa* sive *Donax* *Dioscoridis C. B.*

3. *Arundo farcta Rheni Bononiensis Plinii Zanoni:*

4. *Arundo farcta vallium Ravennæ Zanoni.*

5. *Gramen tomentosum Arundinaceum.*

I. I.

Minora.

i. *Locustis* *Muticis.*

a. *Paniculâ Miliacea.*

1. *Gramen Miliaceum Lob.*

2. *Gramen Miliaceum fluitans suavis saporis D. Merret.*

3. *Gramen Arundinaceum paniculâ Miliacea C. B.*

4. *Gramen montanum paniculâ Miliacea sparsâ Ejusd.*

5. *Gramen Miliaceum, locustis minimis, paniculâ ferè Arundinacea, Nobis.*

6. *Gramen montanum Miliaceum minus radice repente D. Sherard.*

M

b. *Pani-*

M E T H O D U S
b. *Paniculâ Avenacea.*

1. **G**ramen Avenaceum parvum procumbens, paniculis non aristatis *Nobis.*
2. Gramen Avenaceum nemorensे, glumis rarioribus, ex fusco xerampelinis *Nobis.* sive Gramen Avenaceum locutis rarioribus *C. B.*
3. Gramen Avenaceum capillaceum minoribus glumis *C. B.*

c. *Paniculâ & Foliis lanuginosis.*

1. **G**ramen pratense paniculatum molle *C. B. Park.*
2. Gramen caninum paniculatum molle *Nobis.*
Præcedenti persimile est.

d. *Singularia & sui Generis.*

- §. **G**ramen ferotinum arvense, paniculâ contractiore, pyramidali *Nobis.*
- §. Gramen pratense ferotinum, paniculâ longa purpurascen-
te *Nobis.* Spicâ Lavendulæ *Merret.*
- §. Gramen minus duriusculum *Ger.* minimum *Monspe- liense J. B.*
- §. Gramen exile duriusculum maritimum.
- §. Gramen segetum altissimum, paniculâ sparsâ *C. B. Ca- pillatum J. B.*
Capillatum dicitur quia pediculi, è quibus locustellæ de-
pendent, tenuissimi sunt capillorum instar.
Hujus species habetur multò minor & humilior.
- §. Gramen capillaceum, locustellis pennatis non aristatis *Nobis.*
- §. Gramen arvense paniculâ crispâ *C. B.*
Hoc genus Graminis, ex sententia D. *Tournefort*, appell-
lari debuisse Gramen paniculatum *proliferum*, siquidem ip-
sius panicula nihil aliud est quam congeries plurium bul-
borum minutissimorum, qui folia parva emittunt, nunc
viridia, nunc purpurascientia, quæ pro floribus perperam
habentur.
- Gramen montanum Cambro-Britannicum spicâ foliacea
graminea majus & minus huic persimilia sunt. Verum
ob locum in summis Alpibus inter saxa, ubi præter Mufcos
nullæ aliae plantæ nascuntur, forte differunt.